



آکادمی استعداد طلایی

تعاریف فاصله از ۱. استعداد نوجوانان

۱- ارتباطی (Relating)

شما دوست دارید دوستان جدیدی پیدا کرده و آنها را برای مدت طولانی نگه دارید، حتی شاید برای کل زندگیتان. معمولاً شما دایره دوستیتان را برای خود و دیگران بزرگ می‌کنید.

۲- دست یابنده (Achiever)

افراد دارای این استعداد انرژی و اهداف بیشتری نسبت به بقیه مردم دارند. آنها عاشق حس اتمام کار و موفقیت هستند. اگر این استعداد را دارید احتمالاً برای شروع کار و انجام سریع آن عجله دارید، زیرا همیشه یک لیست از همه کارهایی که می‌خواهید انجام دهید در ذهنتان دارید.

۳- ممتاز (Presence)

شما به دنیا آمده‌اید تا در مقابل جمع ایستاده، سخنرانی کرده، داستان تعریف کنید یا جمع را رهبری کنید. شما به صورت ذاتی توجه دیگران را به خود جلب می‌کنید و دیگران به شما نگاه کرده و به حرف‌هایتان گوش می‌دهند.

۴- کنجکاو (Discoverer)

یک فرد متفکر و یادگیرنده. شما نسبت به کشف ایده‌ها و ایجاد ارتباط بین آنها هیجان زده می‌شوید. ممکن است دائماً بپرسید "چگونه" و "چرا". سؤالات بسیاری در ذهن شما هستند مثل این چه جوری کار می‌کنه؟ اون چرا اتفاق افتاد؟ چطوری یک نفر تونست از این کار سر در بیاره؟

۵- اعتماد به نفس (Confidence)

افراد دارای این استعداد به خودشان و کارهایی که می‌توانند انجام دهند اعتماد دارند. این مسأله به آنها کمک می‌کند تا فعالیت‌هایی را انتخاب کنند که مطمئن هستند در آن موفق می‌شوند.

۶- مسئولیت پذیر (Dependability)

اعتماد دیگران به شما برایتان بسیار مهم است و این که به عنوان یک فرد مسئولیت پذیر و مورد اعتماد شناخته شوید، برایتان بسیار اهمیت دارد. اطرافیان معمولاً روی شما حساب می‌کنند که کاری را که می‌گویید انجام می‌دهید.

۷- مدیر (Organizer)

برنامه ریزی، زمان بندی و مدیریت کارها، زندگیتان را بهتر می‌کند. اغلب اوقات اطرافیان روی شما حساب می‌کنند که می‌توانید جزئیات را درست جمع آوری کرده و با آنها یک برنامه درست کنید. شما دوست دارید تا در دنیایتان نظم برقرار کنید.

۸- رقابت جو (Competing)

شما خیلی از رویدادهای زندگی را به صورت بازی دیده و فقط هنگامی که در آنها برنده می‌شوید، احساس شادی می‌کنید. شما از ته دل از باختن متنفرید، زیرا اشتیاق فراوانی به کسب مقام اول دارید. شما هر روز مسابقه می‌دهید.

۹- حمایت گر (Caring)

شما قلباً دوست دارید به دیگران کمک کنید. شما دوست دارید با کمک به مردم به صورت‌های مختلف دنیا را جای بهتری کنید. شما قلب بزرگی داشته و وقتی با مردم ارتباط برقرار کرده و به آنها کمک می‌کنید احساس خوبی دارید.

۱۰- آینده نگر (Future Thinker)

مغز شما دوست دارد در مورد آینده فکر و رؤیا پردازی کند. شما بیشتر علاقه دارید در مورد چیزهایی که ممکن است اتفاق بیفتد فکر کنید، نه غیر ممکن‌ها. شما دوست دارید زندگی آینده‌تان را تصور کنید، چه چیزهایی اختراع خواهند شد و این که قادر خواهید شد که چه کارهایی انجام دهید که در حال حاضر نمی‌توانید.